

FORM G

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
M/s NEW BOMBAY PAPER MILLS PRIVATE LIMITED OPERATING IN
MANUFACTURING OF KRAFT PAPER AT KHALAPUR TEHSIL IN RAIGARH
DISTRICT- MAHARASHTRA**

(Under sub-regulation (1) of regulation 36A of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

SL.	RELEVANT PARTICULARS	
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	M/S New Bombay Paper Mills Private Limited PAN - AAACN8299F CIN - U21010MH1998PTC117231
2.	Address of the registered office	Survey No. 16/2, 17/0, 22/1, 32/3 Part 34 and 15/4, Village-Ajivali, Khopoli-Pen Road, Taluka, Khalapur, Khopoli, Raigarh (MH), Khopoli, Maharashtra, India, 410203
3.	URL of website	Not Available
4.	Details of the place where the majority of fixed assets are located	Factory Premises - Survey No. 16/2, 17/0, 22/1, 32/3 Part 34 and 15/4, Village-Ajivali, Khopoli-Pen Road, Taluka, Khalapur, Khopoli, Raigarh (MH), Khopoli, Maharashtra, India, 410203 Business Office - 703, Plot No 5, 7th Floor, Kesar Solitaire, Sector-19, Sanpada, Navi Mumbai, Thane, Maharashtra, 400705
5.	Installed capacity of main products/ services	Manufacturing of Kraft Paper with an installed production capacity of upto 6,000 metric tonnes per month
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	The total sales of F.Y 2024-25 amounted to Rs.24,74,79,900 with a corresponding production of 7797 metric tonnes
7.	Number of employees/ workmen	NIL
8.	Further details, including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at the URL:	The last available audited financial statements pertain to the Financial Years 2021-22 and 2022-23. These can be obtained from the Resolution Professional upon request at the following email address: cirp.newbombay@resurgenttrpl.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	The same can be obtained by the Prospective Resolution Applicants from the following email address: cirp.newbombay@resurgenttrpl.com

10.	Last date for receipt of the expression of interest	28th June, 2025 (Saturday)
11.	Date of issue of the provisional list of prospective resolution applicants	8th July, 2025 (Tuesday)
12.	Last date for submission of objections to the provisional list	13th July, 2025 (Sunday)
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	23rd July, 2025 (Wednesday)
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix, and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28th July, 2025 (Monday)
15.	Last date for submission of resolution plans	27th August, 2025 (Wednesday)
16.	Process the email ID to submit the Expression of Interest	cirp.newbombay@resurgentrpl.com

Date: 13.06.2025
Place: Mumbai



Shashank Dinesh Posture
Resolution Professional

In the matter of M/s New Bombay Paper Mills Private Limited (In CIRP)

IBBI Reg no - IBBI/IPA-001/IP-P-02921/2024-2025/14480

AFA Certificate No: AA1/14480/01/311225/107986

AFA Valid Up to : 31-Dec-25

फॉर्म जी रायगड जिल्हा - महाराष्ट्रमधील खालापूर तहसील येथे क्राफ्ट पेपरच्या उत्पादनामध्ये कार्यरत मे. न्यू बॉम्बे पेपर मिल्स प्रायव्हेट लिमिटेडकरिता स्वारस्य अभिव्यक्तीचे आमंत्रण (भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (कॉर्पोरेट व्यक्तींकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ३६ए च्या उप-विनियमन (१) अन्वये)	
संबंधित तपशील	
१. कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव आणि पॅन आणि सीआयएन/एलएलपी क्र.	मे. न्यू बॉम्बे पेपर मिल्स प्रायव्हेट लिमिटेड पॅन: AAACN8299F सीआयएन: U21010MH1998PTC117231
२. नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता	सह्ये क्र. १६/२, १७/०, २२/१, ३२/३ भाग ३४ आणि १५/४, गाव-अजिंठली, ओपोली-पेण रोड, तालुका खालापूर, ओपोली, रायगड (महा), ओपोली, महाराष्ट्र, भारत ४१०२०३
३. वेबसाईटचे यूआरएल	उपलब्ध नाही
४. बहुसंख्य अथवा संपत्ती असलेल्या जागेचा तपशील	फॅक्टरीची जागा - सह्ये क्र. १६/२, १७/०, २२/१, ३२/३ भाग ३४ आणि १५/४, गाव-अजिंठली, ओपोली-पेण रोड, तालुका खालापूर, ओपोली, रायगड (महा), ओपोली, महाराष्ट्र, भारत ४१०२०३ व्यवसाय कार्यालय - ७०३, प्लॉट क्र. ५, ७ वा मजला, केसर सोलिसायर, सेक्टर-१९, सानपाडा, नवी मुंबई, ठाणे, महाराष्ट्र ४००७०५.
५. मुख्य उत्पादने/सेवांची स्थापित क्षमता	प्रति महिना ६,००० मेट्रिक टन्स पर्यंत स्थापित उत्पादन क्षमतेसह क्राफ्ट पेपरचे उत्पादन
६. गत वित्तीय वर्षामध्ये विक्री झालेल्या मुख्य उत्पादने/सेवांचे परिमाण आणि मूल्य	सुसंगत उत्पादन ७७९७ मेट्रिक टन सह वि.व. २०२४-२५ ची एकूण विक्री रु. २४,७४,७९,९००
७. कर्मचारी/कामगारांची संख्या	शून्य
८. गत उपलब्ध दोन वर्षांची वित्तीय विवरणपत्रे (केळपत्रकांसह), घनकोची यादी समाविष्ट असलेले तपशील उपलब्ध असणारे यूआरएल:	वित्तीय वर्ष २०२१-२२ आणि २०२२-२३शी संबंधित अंतिम उपलब्ध लेखापरिचित वित्तीय विवरणपत्र. हे खालील ईमेल पत्ता cirp.newbombay@resurgentrpl.com येथे विनंती पाठवून ठराव व्यावसायिकाकडून प्राप्त करता येईल.
९. संकेताच्या कलम २५(२)(एच) अन्वये ठराव अर्जदाराची पात्रता उपलब्ध असणारे यूआरएल:	संभाव्य ठराव अर्जदाराद्वारे खालील ईमेल पत्ता: cirp.newbombay@resurgentrpl.com येथून प्राप्त करू शकतात.
१०. स्वारस्य अभिव्यक्ती स्वीकारण्याकरिता अंतिम दिनांक:	२८ जून, २०२५ (शनिवार)
११. संभाव्य ठराव अर्जदारांची तात्पुरती यादी पारित करण्याचा दिनांक	८ जुलै, २०२५ (मंगळवार)
१२. तात्पुरत्या यादीवर आक्षेप सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	१३ जुलै, २०२५ (रविवार)
१३. संभाव्य ठराव अर्जदारांची अंतिम यादी पारित करण्याचा दिनांक	२३ जुलै, २०२५ (बुधवार)
१४. संभाव्य ठराव अर्जदारांना माहिती निवेदनपत्रिका, मुल्यांकन नमुना, ठराव योजनेकरिता विनंती पारित करण्याचा दिनांक	२८ जुलै, २०२५ (सोमवार)
१५. ठराव योजना सादरीकरणाचा अंतिम दिनांक	२७ ऑगस्ट, २०२५ (बुधवार)
१६. ईओआयकडे सादर करण्यासाठी प्रक्रिया ईमेल आयडी	cirp.newbombay@resurgentrpl.com

दिनांक: १३.०६.२०२५

ठिकाण: मुंबई

सही/-

शशांक दिनेश पोस्वर

ठराव व्यावसायिक

मे. न्यू बॉम्बे पेपर मिल्स प्रायव्हेट लिमिटेडच्या (सीआयआरपीमध्ये) च्या प्रकरणात
आयडीबीआय नॉंद. क्र.: IBBI/PA-001/P-P-02921/2024-2025/14480
एएफए प्रमाणपत्र क्र.: AA1/14480/01/311225/107986 एएफए दि. ३१.१२.२०२५ पर्यंत वैध